ATA DE REUNIÃO CONSELHO FISCAL

Aos 10 (dez) dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e dois, nesta cidade de

Mogi das Cruzes, às 15 horas, no edifício Sede da Municipalidade, à Avenida

Vereador Narciso Yague Guimarães, nº 277, Centro Cívico, reuniu-se o

Conselho Fiscal do Instituto de Previdência Municipal – IPREM, criado pela Lei

Complementar nº 35 de 5 de Julho de 2005 e nomeado através do Decreto nº

20.431 de 18 de Outubro de 2021, empossados em 1º de Dezembro do corrente,

para analise e discussão de assuntos pertinentes ao colegiado: Tendo decidido

pela alteração das reuniões do Colegiado para as terceiras quartas-feiras de

cada mês, atendendo solicitação da Superintendência do Instituto bem como

necessidades dos membros. Os membros do Conselho Fiscal às 15h20

encerram a presente reunião por ausência de quórum. Eu, Verônica, lavrei o

presente que, após ser lida e aprovada, será assinada por todos os presentes.

_________________________   __________________________

Perci Aparecido Gonçalves   Roseli de Souza Ferraz Silva

_________________________   __________________________

Robson Senziali     Verônica Ishikawa Real Mesquita

_________________________

Felipe Alberto de Oliveira

Perci G Roseli S

Robson S Veronica M

Felipe O

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 05 out 2022 às 09:24:53
Identificação: #1483834831cba75af61147bda6f2a142a60db89421f24e2ac

Página de assinaturas

Perci G Roseli S
Perci Gonçalves Roseli Silva
027.547.618-96 027.465.608-60

Signatário Signatário

Robson S Veronica M
Robson Senziali Veronica Mesquita
917.123.278-87 312.879.588-69

Signatário Signatário

Felipe O
Felipe Oliveira

359.878.648-44
Signatário

HISTÓRICO

30 set 2022
12:46:43

Perci Aparecido Gonçalves  criou este documento. (E-mail:
conselhofiscal.iprem@mogidascruzes.sp.gov.br)

30 set 2022
13:01:43

Perci Aparecido Gonçalves  (E-mail: perci.pag@gmail.com, CPF: 027.547.618-96) visualizou este
documento por meio do IP 200.229.233.198 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

30 set 2022
13:01:49

Perci Aparecido Gonçalves  (E-mail: perci.pag@gmail.com, CPF: 027.547.618-96) assinou este documento
por meio do IP 200.229.233.198 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

03 out 2022
12:09:22

Roseli de Souza Ferraz Silva (E-mail: roselisouza23@hotmail.com, CPF: 027.465.608-60) visualizou este
documento por meio do IP 187.66.230.109 localizado em Mogi das Cruzes - Sao Paulo - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #cc711f503c6f09b9a7f62a1919c392a489a8172f6f35ce4648d4cc47dfc40c21

https://valida.ae/1483834831cba75af61147bda6f2a142a60db89421f24e2ac

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/1483834831cba75af61147bda6f2a142a60db89421f24e2ac
https://valida.ae/1483834831cba75af61147bda6f2a142a60db89421f24e2ac

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 05 out 2022 às 09:24:53
Identificação: #1483834831cba75af61147bda6f2a142a60db89421f24e2ac

03 out 2022
12:09:50

Roseli de Souza Ferraz Silva (E-mail: roselisouza23@hotmail.com, CPF: 027.465.608-60) assinou este
documento por meio do IP 187.66.230.109 localizado em Mogi das Cruzes - Sao Paulo - Brazil.

01 out 2022
09:22:44

Robson Senziali (E-mail: senziali@ig.com.br, CPF: 917.123.278-87) visualizou este documento por meio do
IP 177.34.221.119 localizado em Mogi das Cruzes - Sao Paulo - Brazil.

01 out 2022
09:23:29

Robson Senziali (E-mail: senziali@ig.com.br, CPF: 917.123.278-87) assinou este documento por meio do IP
177.34.221.119 localizado em Mogi das Cruzes - Sao Paulo - Brazil.

30 set 2022
12:58:02

Veronica Ishikawa Real Mesquita (E-mail: veronica.despesa@mogidascruzes.sp.gov.br, CPF:
312.879.588-69) visualizou este documento por meio do IP 189.109.252.36 localizado em Santos - Sao
Paulo - Brazil.

30 set 2022
12:58:07

Veronica Ishikawa Real Mesquita (E-mail: veronica.despesa@mogidascruzes.sp.gov.br, CPF:
312.879.588-69) assinou este documento por meio do IP 189.109.252.36 localizado em Santos - Sao Paulo
- Brazil.

05 out 2022
09:24:46

Felipe Alberto Oliveira (E-mail: felp98@hotmail.com, CPF: 359.878.648-44) visualizou este documento por
meio do IP 189.40.73.150 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

05 out 2022
09:24:53

Felipe Alberto Oliveira (E-mail: felp98@hotmail.com, CPF: 359.878.648-44) assinou este documento por
meio do IP 189.40.73.150 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #cc711f503c6f09b9a7f62a1919c392a489a8172f6f35ce4648d4cc47dfc40c21

https://valida.ae/1483834831cba75af61147bda6f2a142a60db89421f24e2ac

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/1483834831cba75af61147bda6f2a142a60db89421f24e2ac
https://valida.ae/1483834831cba75af61147bda6f2a142a60db89421f24e2ac

		2022-10-05T09:29:45-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade